



Skyway Well #14  
Fair Oaks Water District

## **ADDENDUM 2**

Project: Skyway Well Phase 2 Construction,  
Skyway Well Equipping Project: C21WTSDE

Instructions to Prospective Bidders:

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents issued for this Project. All conditions, requirements, materials and workmanship are to be as described in the Contract Documents unless specifically stated otherwise. This Addendum consists of 2 Addendum pages. There are no attachments.

### **Questions Received During Bid Period, to Date (November 3, 2021).**

#### **Item 2.1**

What is the required CFM rating for the Air Supply Blower to be installed on the Skyway Booster Pump Station Roof?

*Response:*

*Per the Project Specifications, Section 15800, the air supply equipment to be furnished and installed shall deliver up to 20,000 CFM to the Skyway Booster Pump Station Standby Generator Room.*

#### **Item 2.2**

What is the period for the Agreement for Surety?

*Response:*

*As stated in the Bid Proposal, bidders shall not withdraw their bid for a period of forty-five (45) days from the date of the bid opening. The period for the Agreement for Surety should, therefore, be 45 days.*

#### **Item 2.3**

What is the correct pump column length from the base of the pump head to the top of the pump bowls?

*Response:*

*The correct pump column length is  $\pm 279$  feet. The correct length of the pump bowls is  $\pm 70.5$  inches. The length of the pump column is, therefore, 285.0 feet (the length to the bottom of the pump bowls as shown on Plan Sheet M2) less 70.5 inches (the length of the pump bowls) = 279.125 feet.*



**Item 2.4**

What is the length of the suction pipe connecting the well cone strainer to the pump bowls?

*Response:*

*This length will be determined with the well pump supplier but will not exceed 10 feet.*